
Město Příbram - RM 12.02.2018  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 12.02.2018 

od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Václav Švenda, Věra Kresslová 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

P r o g r a m: 
 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Uzavření smlouvy o spolupráci 
6. Realizace parkovišť P+R, Příbram - dílčí část 2 – Příbram VII, Drkolnov u březohorského hřbitova – změna 

rozsahu prací 
7. Návrh bezpečnostní zprávy provozovatele innogy Gas Storage, s.r.o., pro objekt PZP Háje 
8. Žádost o zřízení parkovací zóny v ulici Legionářů, Příbram VII 
9. Úprava režimu placeného parkování v Příbrami

 

10. Schválení názvu nově budované zastávky ČD v Příbrami
 

11. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018 
12. Úpravy rozpisu rozpočtu města na rok 2018 
13. Žádost o projednání 
14. Zrušení OZV č. 2/2014 ze dne 16.12.2014, o tvorbě a použití účelových prostředků Fondu oprav                   

a modernizace bytového fondu na území města Příbram 
15. Zřízení nového fondu města Příbram s názvem Fond zápůjček města Příbram 
16. Návrh termínu pro podání žádosti o nepovinné předškolní vzdělávání a pro zápis k povinnému předškolnímu 

vzdělávání pro školní rok 2018/19 v mateřských školách zřizovaných městem Příbram 
17. Vzdání se vedoucích pracovních míst ředitelů ZŠ, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 a ZŠ, Příbram 

VIII, Školní 75 a vyhlášení konkursních řízení 
18. Informace o uplynutí šestiletého období výkonu práce na vedoucím pracovním místě ředitelů škol                 

a školských zařízení zřizovaných městem Příbram 
19. Projekt – 100. výročí založení Československé republiky 
20. Koncert 100 let ČSR 
21. Freiberg 2018 
22. Smlouva o uměleckém výkonu v rámci akce Family fest – skupina SLZA 
23. Smlouva o uměleckém výkonu v rámci akce Family fest – Petra Janů 
24. Návrh na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 30.05.2011 a žádost           

o souhlas s umístěním sídla společnosti v budově   č. p. 1, v Příbrami I 
25. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce malé tělocvičny ze dne 24.10. 2017 
26. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu malé tělocvičny ze dne 05.10. 2017 
27. Návrh na úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 234/1 v k. ú. Žežice 
28. Návrh na opravu evidovaného stavu v katastru nemovitostí a podpis prohlášení o geometrickém                   

a polohovém určení pozemků v k. ú. Příbram 
29. Žádost o souhlas se vstupem na pozemky a se zrušením mostu (podchodu) – p. č. 715/45, p. č. 715/46,      

p. č. 715/47, vše v k. ú. Březové Hory 
30. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 208/1 a p. č. 257, vše    

v k. ú. Orlov 
31. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení NTL plynovodní přípojky – p. č. 1117/5, p. č. 1111/3, 

p. č. 1106/5 a p. č. 1106/40, vše v k. ú. Příbram 
32. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení STL plynovodní přípojky – p. č. 3102/118 v k. ú. 

Příbram 



Město Příbram - RM 12.02.2018  

 2 

33. Smlouva o poskytování služeb praní prádla pro chatu Granit Zadov 
34. Informace o odstoupení pana Josefa Kostnera z funkce člena OV Příbram V – Zdaboř a návrh na jmenování 

nového člena pana Ing. Jiřího Holého 
35. Rezignace Ing. Petra Štěpánka na funkci předsedy OV Brod a návrh na jmenování pana Mgr. Josefa 

Hovorky předsedou OV Brod 
36. Výběr dodavatele hygienického zázemí a zábran 
37. Oznámení o změně délky provozu Mateřské školy, Příbram VII, Bratří Čapků 278 
38. Projektová dokumentace – Domov seniorů, Příbram VIII – hodnotící komise 
39. Výběr dodavatele čerpadel na ČOV Příbram – výběr dodavatele 
40. Smlouva o instalaci a provozu kamery MKDS Příbram – ukončení smluvního vztahu dohodou 
41. Parkoviště Příbram I, ul. Gen. Tesaříka – informace o dodávce el. energie 
42. Parkoviště Příbram I, ul. Gen. Tesaříka – Parkovací systém 
43. Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.10.2017 do 31.12.2017 včetně  plnění usnesení ZM 

za minulá období 
44. Návrh na uzavření Dohody o narovnání s souvislosti se Smlouvou o nájmu nebytových prostor ze dne 

01.07.1993 ve znění pozdějších dodatků mezi městem a O.O.Z.Zlín a. s. 
45. Výběr zhotovitele stavebních prací – Realizace parkoviště Čechovská Příbram - výsledek 
46. Petice „Žádost o řešení parkování v okolí domu čp. 242, ul. Boženy Němcové, Příbram VII“ 
47. Efektivní úřad města Příbram – změny smluv 
48. Žádost o finanční příspěvek na úhradu výdajů spojených s nákupem speciální pomůcky 
49. Výjimka ze Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“ návrh   

na přidělení sociálního bytu paní Mlýnkové 
50. Záměry zakázek – projekt Modernizace městského informačního systému MěÚ Příbram 
51. Otevřený dopis - Výzva zastupitelům obcí a měst České republiky k doplacení odměn členů okrskových 

volebních komisí z vlastního rozpočtu 
52. Různé 

 
R.usn.č.115/2018        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  4 
(nepřítomen 1) 

 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Uzavření smlouvy o spolupráci 

R.usn.č.116/2018        
Rada    I.   b e r e   n a  v ě d o m í 

skutečnosti odůvodnění zadání zakázky malého rozsahu. 
 

II.   s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy ve smyslu § 1746, odst. 2 Občanského zákoníku ve věci spolupráce s Bc. Stanislavem 
Břeněm, fyzickou osobou, která není zapsána v Obchodním rejstříku, IČ 66320038, sídlo podnikání  
……………  (adresa provozovny: Ke Skalám 526, Příbram V) za částku 20.000,00 Kč/měsíc + DPH 
(celkem 24.200,00 Kč/měsíc), na dobu určitou do 31.12.2019. 

 
III.   u k l á d á  
OKM ve spolupráci s OPVZ zajistit uzavření smlouvy v souladu s bodem II. 

                                                         hl.  pro  4 
(nepřítomen 1) 

 
 
6) Realizace parkovišť P+R, Příbram - dílčí část 2 – Příbram VII, Drkolnov u březohorského hřbitova –
změna rozsahu prací 



Město Příbram - RM 12.02.2018  

 3 

R.usn.č.117/2018        
Rada    I.   r e v o k u j e  

R. usn.č. 1066/2017 bod II. odst. 1), 2) a bod III, ze dne 23.10.2017. 
 
II.   s c h v a l u j e 
1) provedení méněprací ve výši 52.033,22 Kč bez DPH a víceprací ve výši 1.003.807,23 Kč bez DPH 

způsobených důvody specifikovanými v důvodové zprávě,  
2) uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na investiční akci „Realizace parkovišť P+R, Příbram - 

dílčí část 2 – Příbram VII, Drkolnov u březohorského hřbitova “ se společností STRABAG, a.s., se 
sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, kterým dojde k zapracování změn uvedených důvodové 
zprávě. 

 
III.   u k l á d á 
OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo dle bodu II. tohoto 
usnesení. 

                                                         hl.  pro  4 
(nepřítomen 1) 

 
 
7) Návrh bezpečnostní zprávy provozovatele innogy Gas Storage, s.r.o., pro objekt PZP Háje 

R.usn.č.118/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

vyjádření odboru životního prostředí MěÚ Příbram, vyjádření odboru občanských agend MěÚ Příbram, 
tajemníka Bezpečnostní rady a Krizového štábu ORP Příbram a doporučení OIRM MěÚ Příbram 
k návrhu bezpečností zprávy provozovatele innogy Gas Storage, s.r.o. 

 
II.   s o u h l a s í   
s vydáním vyjádření města k předmětnému návrhu bezpečnostní zprávy v následujícím znění: 
Město Příbram nemá připomínek k návrhu „Bezpečnostní zprávy podle zákona č. 224/2015 Sb.,            
o prevenci závažných havárií způsobených vybranými nebezpečnými chemickými látkami nebo 
chemickými směsmi pro objekt „innogy Gas Storage, s.r.o. – PZP Háje“ provozovatele společnosti 
innogy Gas Storage, s.r.o., se sídlem Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 Strašnice, IČ 278 92 077, 
jako dotčená obec podle § 17 odst. 3 výše uvedeného zákona. 
 

                                                         hl.  pro  4 
(nepřítomen 1) 

 
 
8) Žádost o zřízení parkovací zóny v ulici Legionářů, Příbram VII 

R.usn.č.119/2018        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) zřízení modré parkovací zóny v ulici Legionářů mezi čp. 340 – čp. 377 v Příbrami VII a dále po pravé 
straně ul. Legionářů mezi čp. 342 – čp. 375 v Příbrami VII. 

2) zrušení parkování pro držitele povolení „L“ v ulici Legionářů podél čp. 372 – 377 a naproti                 
u sportovní haly, Příbram VII. 

 
II.   u k l á d á 
Samostatnému oddělení silničního hospodářství provést v souladu s platným usnesením rady města 
změny v Nařízení č. 2/2016 ze dne 19. 12. 2016 o placeném stání silničních motorových vozidel                
na vymezených místních komunikacích nebo jejich úsecích na území města Příbram, a jeho příloze  
„CENÍK za stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích nebo jejich 
úsecích na území města Příbram“.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

9) Úprava režimu placeného parkování v Příbrami 

R.usn.č.120/2018        
Rada    I.   s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 12.02.2018  

 4 

1) rozdělení parkovacích míst s parkovacím automatem na tři parkovací zóny – červenou, modrou       
a zelenou, s režimem parkování: 

 Červená zóna – náměstí T. G. Masaryka – v režimu: 25,- Kč/hod., provozní doba parkovacího 
automatu Po – Pá 8:00 – 16:00 hod., sobota bez placení, bez rezidentních karet. 

 
Modrá zóna – ostatní stávající místa s parkovacím automatem – v režimu: 15,- Kč/hod., provozní 

doba parkovacího automatu Po – Pá 07:00 – 18:00 hod., sobota 07:00 – 12:00 
hod., rezidentní karty ano, dle návrhu. 

 
Zelená zóna – v režimu: 15,- Kč/hod., 30,- Kč/den, 120,- Kč/měs. provozní doba parkovacího 

automatu Po – Pá 07:00 – 18:00 hod., sobota 07:00 – 12:00 hod., bez rezidentních 
karet. 

 
2) Změnu parkovacího režimu spočívající ve zpoplatnění parkovacích míst v okolí Zámečku a jejich 

zařazení do parkovací zóny modré, včetně pořízení 3 kusů parkovacích automatů. 
 

3) Změnu parkovacího režimu parkoviště Fibichova v Příbrami II, spočívající v pořízení 2 kusů 
parkovacích automatů a zpoplatnění parkovacích míst  v režimu zelené parkovací zóny. 

 
4) Změnu parkovacího režimu parkoviště u hřbitova, ul. Gen. Tesaříka v Příbrami I, spočívající 

v pořízení 2 kusů parkovacích automatů a zpoplatnění parkovacích míst  v režimu zelené parkovací 
zóny. 

5) Parkování na nově vybudovaném parkovišti u nemocnice, ul. Gen.R.Tesaříka v Příbrami I, 
v režimu modré parkovací zóny.  

 
6)   Změnu parkovacího režimu spočívající ve zpoplatnění parkovacích míst na parkovišti Hvězdička, 

Příbram II a jejich zařazení do parkovací zóny modré, včetně pořízení 1 kusu parkovacího 
automatu. 

 
II.   u k l á d á 
Samostatnému oddělení silničního hospodářství provést v souladu s platným usnesením rady města 
změny v Nařízení č. 2/2016 ze dne 19. 12. 2016 o placeném stání silničních motorových vozidel                
na vymezených místních komunikacích nebo jejich úsecích na území města Příbram, a jeho příloze  
„CENÍK za stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích nebo jejich úsecích 
na území města Příbram“.  

 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
10) Schválení názvu nově budované zastávky ČD v Příbrami 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.121/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

návrh Komise kulturní, letopisecké a památkové pojmenovat nově budovanou zastávku ČD v Příbrami 
„Příbram – zastávka“. 

 
II.   s c h v a l u j e 
název nové zastávky ČD „Příbram – sídliště“. 
 

                                                         hl.  pro  4 
           (nepřítomen 1) 

 
 
11) Návrh rozpočtového opatření – změny rozpočtu (a – e) 

R.usn.č.122/2018      
Rada    s c h v a l u j e  

 
11 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, tj. 
navýšení rozpočtu kapitoly 783 - OOA o částku 80.000,00 Kč a snížení rozpočtu kapitoly 741 - OE ve 
stejné výši 



Město Příbram - RM 12.02.2018  

 5 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů, tj. navýšení 
rozpočtu kapitoly 783 - OOA o částku 80.000,00 Kč a snížení rozpočtu kapitoly 741 - OE ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0020 783 - 
OOA 

5512 5137  002 
Požární 
ochrana - 
dobrovol
ná část 

3143 Drobný hmotný dlouhodobý 
majetek 

80 000,00 

RP0025 741 - OE 6171 5901  001 
Ostatní 

3369 Rezerva z dotačních titulů -80 000,00 

 
 

11 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK ve 
stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za prosinec 2017) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření 
pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného 
ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK ve stejné výši z 
důvodu přijetí příspěvku (za prosinec 2017) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního 
rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

 znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0022 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3928 Nové pracovní příležitosti  
82,38 % z ESF (vrátný na 
ubytovně) 

46 132,80 

RP0022 741 - OE  4116 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3929 Nové pracovní příležitosti 
17,62 % ze SR (vrátný na 
ubytovně) 

9 867,20 

RP0023 749 - MěRK 6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) 
- VPP, OP 
Zaměstnanost 

3931 82,38 % Platy 34 427,43 

RP0023 749 - MěRK 6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) 
- VPP, OP 
Zaměstnanost 

3930 17,62 % Platy 7 363,57 

RP0023 749 - MěRK 6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) 
- VPP, OP 
Zaměstnanost 

3935 82,38 % Pojistné na 
veřejné zdravotní pojištění 

3 098,31 

RP0023 749 - MěRK 6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) 
- VPP, OP 
Zaměstnanost 

3934 17,62 % Pojistné na 
veřejné zdravotní pojštění 

662,69 

RP0023 749 - MěRK 6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) 
- VPP, OP 
Zaměstnanost 

3933 82,38 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní 
politiku  zaměstnanosti 

8 607,06 

RP0023 749 - MěRK 6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) 
- VPP, OP 
Zaměstnanost 

3932 17,62 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

1 840,94 

 
 

11 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 26.000,00 Kč (transfery ÚZ 13101) a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve 
stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za listopad a prosinec 2017) od Úřadu práce ČR dle Dohody o 
vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, č. PBA-S-140/2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE o částku 26.000,00 Kč (transfery ÚZ 13101) a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z  
 
důvodu přijetí příspěvku (za listopad a prosinec 2017) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení 
společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, č. PBA-S-140/2017. 



Město Příbram - RM 12.02.2018  

 6 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0016 741 - OE  4116 13101 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4137 Vyhrazení společensky 
účelného prac. místa 

26 000,00 

RP0018 719 - 
OVV 

6171 5011 13101 011 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí 
příspěvku 

4195 Platy zaměstnanců 19 403,00 

RP0018 719 - 
OVV 

6171 5031 13101 011 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí 
příspěvku 

4196 Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení 

4 851,00 

RP0018 719 - 
OVV 

6171 5032 13101 011 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí 
příspěvku 

4197 Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

1 746,00 

 
 
 

11 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 na straně příjmů kapitoly 741 - 
OE (transfery předpokládané a přijaté s ÚZ13013) a na straně výdajů kapitoly 717 - MP z důvodu přijetí 
příspěvků v celkové částce 111.397,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního 
rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-43/2017 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně příjmů kapitoly 741 - OE 
(transfery předpokládané a přijaté s ÚZ13013) a na straně výdajů kapitoly 717 - MP z důvodu přijetí 
příspěvků v celkové částce 111.397,00 Kč (za listopad 2017 ve výši 47.397,00 Kč a prosinec 2017      
ve výši 64.000,00 Kč) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 
sociálního fondu č. PBA-VZ-43/2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

 znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0017 741 - 
OE 

 4116 13013 002 Neinvestiční přijaté transfery 4330 Nové pracovní 
příležitosti  ESF 82,38 
% 

91 768,85 

RP0017 741 - 
OE 

 4116 13013 002 Neinvestiční přijaté transfery 4331 Nové pracovní 
příležitosti 17,62 % SR 

19 628,15 

RP0017 741 - 
OE 

 4116  002 Neinvestiční přijaté transfery 3601 Neinvestiční transfer 
od ÚP - předpoklad 

-111 397,00 

RP0021 717 - 
MP 

5311 5011  001 Provozní výdaje MP 69 Platy zaměstnanců -83 132,00 

RP0021 717 - 
MP 

5311 5032  001 Provozní výdaje MP 72 Zdravotní pojištění -7 482,00 

RP0021 717 - 
MP 

5311 5031  001 Provozní výdaje MP 70 Sociální pojištění -20 783,00 

RP0021 717 - 
MP 

5311 5011 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3627 Platy 82,38 % 68 484,14 

RP0021 717 - 
MP 

5311 5011 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3628 Platy 17,62 % 14 647,86 

RP0021 717 - 
MP 

5311 5032 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3629 Zdravotní pojištění 
82,38 % 

6 163,67 

RP0021 717 - 
MP 

5311 5032 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3630 Zdravotní pojištění 
17,62 % 

1 318,33 

RP0021 717 - 
MP 

5311 5031 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3631 Pojistné na sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 82,38 % 

17 121,03 

RP0021 717 - 
MP 

5311 5031 13013 002 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 

3632 Pojistné na sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 17,62 % 

3 661,97 



Město Příbram - RM 12.02.2018  

 7 

(koordinátor a pomocník APK) 

 
 

11 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 782 - 
OKM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 v rámci výdajů kapitoly 782 – OKM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0028 782 - OKM 2143 5139 004 Cestovní ruch 3539 Nákup materiálu -476 304,40 

RP0028 782 - OKM 2143 6121 001 Cestovní ruch 4294 Informační nosič 476 304,40 

 
                                                         hl.  pro  4 
           (nepřítomen 1) 

 
 
12) Návrh rozpočtového opatření – změny rozpočtu města v rámci kapitoly 741 – OE na straně běžných                   
výdajů 

R.usn.č.123/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města v rámci kapitoly 741 - OE na straně běžných výdajů. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0026 741 - OE 6402 5366 13015 003 Finanční 
vypořádání z 
minulých let 

4332 Výdaje z finančního 
vypořádání  

25 541,68 

RP0026 741 - OE 6402 5366 14004 003 Finanční 
vypořádání z 
minulých let 

4333 Výdaje z finančního 
vypořádání 

6 250,00 

RP0026 741 - OE 6402 5366 13011 003 Finanční 
vypořádání z 
minulých let 

4334 Výdaje z finančního 
vypořádání 

335 059,02 

RP0026 741 - OE 6402 5364 29996 003 Finanční 
vypořádání z 
minulých let 

4336 Výdaje z finančního 
vypořádání 

0,30 

RP0026 741 - OE 6402 5366 100 003 Finanční 
vypořádání z 
minulých let 

4335 Výdaje z finančního 
vypořádání 

13 412,00 

RP0026 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů -380 263,00 

 
                                                         hl.  pro  4 
           (nepřítomen 1) 

 
 
13) Žádost o projednání 

R.usn.č.124/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

opětovnou žádost, podanou prostřednictvím Advokátní kanceláře Mgr. Jiřího Kokeše, společnosti 4K-
company s.r.o., IČ: 27157725, se sídlem Praha 9-Černý Most, Ocelkova 634/20, PSČ 198 00, 
zastoupenou jednatelem Vladimírem Kadlecem, o projednání zařazení do Přílohy č. 1. obecně závazné 
vyhlášky č. 1/2014 ze dne 15.12.2014. 
 
II.   u k l á d á 
OE připravit odpověď na opětovnou žádost podanou prostřednictvím Advokátní kanceláře Mgr. Jiřího 
Kokeše v tom smyslu, že žádost byla řádně projednána na zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 
13.11.2017. 
 

                                                         hl.  pro  4 
           (nepřítomen 1) 
 
                                                     

14) Návrh na zrušení Obecně závazné vyhlášky Města Příbram č.2/2014 ze dne 16.12.2014, o tvorbě 
a použití účelových prostředků Fondu oprav a modernizace bytového fondu na území města Příbram 



Město Příbram - RM 12.02.2018  

 8 

R.usn.č.125/2018        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit Obecně závaznou vyhlášku č. ... ze dne …, kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška 
č. 2/2014 ze dne 16. prosince 2014, o tvorbě a použití účelových prostředků Fondu oprav 
a modernizace bytového fondu na území města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  4 
           (nepřítomen 1) 

 
 
15) Návrh na zřízení fondu města Příbram s názvem Fond zápůjček města Příbram (zkratka „FOZ“) 
včetně schválení jeho statutu 

R.usn.č.126/2018        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit zřízení trvalého peněžního fondu s názvem Fond zápůjček města Příbram (zkratka FOZ) a jeho 
statutu dle předloženého návrhu, který bude veden na samostatném účtu u peněžního ústavu. 
 

                                                         hl.  pro  4 
           (nepřítomen 1) 

 
 
16) Návrh termínu pro podání žádosti o nepovinné předškolní vzdělávání a pro zápis k povinnému 
předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2018/2019 v mateřských školách zřizovaných městem Příbram 

R.usn.č.127/2018        
Rada    s o u h l a s í  

s navrženými termíny, dobou a místy 
1)  pro podání žádosti o přijetí dítěte k nepovinnému předškolnímu vzdělávání pro školní rok 

2018/2019,  
2)  pro přihlášení dítěte k zápisu k povinnému předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2018/2019, 

tj. dne 03.05.2018 v době od 10:00 do 16:00 hodin: 
1. v MŠ V Zahradě  
2. v MŠ Kličkova vila  
3. v MŠ Klubíčko  
4. v MŠ Perníková chaloupka  
5. v MŠ 28. října 55, Příbram VII  
6. v MŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 278  
7. v MŠ Pohádka  
8. v MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496  
9. v MŠ pod Svatou Horou  
10. v Alternativní MŠ  
11. v MŠ Rybička  
12. v MŠ, Příbram III, Jungmannova 91  
13. v MŠ Příbram VIII, Školní 131  
a dne 05.05.2018 v době od 10:00 do 16:00 hodin v MŠ Waldorfské školy Příbram – MŠ, ZŠ a SŚ, 
v sídlech jednotlivých mateřských škol zřizovaných městem Příbram, a s navrženým jednotným 
a v místě obvyklým způsobem zveřejnění těchto informací. 

 
                                                         hl.  pro  4 
           (nepřítomen 1) 

 
 
17) Vzdání se vedoucích pracovních míst ředitelů Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 
337 a Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 a vyhlášení konkursních řízení 

R.usn.č.128/2018        
Rada    I.   b e r e   n a  v ě d o m í  

sdělení Mgr. Jana Pechláka ze dne 25.01.2018 o vzdání se vedoucího pracovního místa ředitele 
školy Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 ke dni 31.07.2018 a Mgr. Dany 
Křápkové ze dne 26.01.2018 o vzdání se vedoucího pracovního místa ředitelky Základní školy, 
Příbram VIII, Školní 75 ke dni 31.07.2018 
 



Město Příbram - RM 12.02.2018  

 9 

II.   v y h l a š u j e    
v souladu s ust. § 102 odst. 2) písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, a ust. § 166 odst. 2) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
konkursní řízení na obsazení vedoucích pracovních míst ředitelů příspěvkových organizací 
zřizovaných městem Příbram:   

 Základní škola Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 se sídlem Prokopská 337, 261 01 
Příbram VI - Březové Hory, IČO 47067641  

 Základní škola, Příbram VIII, Školní 75 se sídlem Školní 75, 261 01 Příbram VIII, IČO 
42730422 

 
III.   s c h v a l u j e    
text vyhlášení konkursního řízení dle předloženého návrhu. 

  
IV.   p o v ě ř u j e 
OŠKS realizací konkursních řízení dle bodu II. a III. tohoto usnesení v souladu s vyhláškou č. 54/2005 
Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích a ukládá zveřejnit vyhlášení 
konkursních řízení na úřední desce města Příbram a ve všech základních školách zřizovaných městem 
Příbram.  
 

                                                         hl.  pro  4 
           (nepřítomen 1) 

 
 
18) Informace o uplynutí šestiletého období výkonu práce na vedoucím pracovním místě ředitelů škol 
a školských zařízení zřizovaných městem Příbram 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.129/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í   

informaci OŠKS o uplynutí šestiletého období výkonu práce na vedoucím pracovním místě ředitelů škol 
a školských zařízení zřizovaných městem Příbram dle přílohy tohoto materiálu. 
 
II.   u k l á d á 
OŠKS připravit do nejbližšího jednání rady města vyhlášení konkursních řízení dle § 166 odst. 3) 
školského zákona na obsazení vedoucích pracovních míst ředitelů základních škol, kterým v roce 2018 
uplyne období 6 let výkonu práce na pracovním místě ředitele školy dle přílohy tohoto materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  4 
           (nepřítomen 1) 

 
 
19) PROJEKT - 100. výročí založení Československé republiky 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.130/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

návrh projektu p. Nádvorníka z agentury Media Park, s.r.o. „ZAŽIJTE TO ZNOVU“ ke 100. výročí vzniku 
Československé republiky. 
 
II.   u k l á d á 
OŠKS návrh projektu p. Nádvorníka z agentury Media Park, s.r.o. „ZAŽIJTE TO ZNOVU“ ke 100. výročí 
vzniku Československé republiky předložit k projednání v komisi kulturní, letopisecké a památkové. 

 
                                                         hl.  pro  4 
           (nepřítomen 1) 

 
 
20) Koncert - 100 let ČSR 

R.usn.č.131/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

návrh OŠKS na oslavu 100. výročí založení Československa včetně předběžné kalkulace. 



Město Příbram - RM 12.02.2018  

 10 

II.   u k l á d á   
OŠKS zahájit přípravy koncertu na oslavu 100. výročí založení Československa v předložené verzi. 
 

                                                         hl.  pro  4 
           (nepřítomen 1) 
 

21) Freiberg 800 

R.usn.č.132/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

pozvánku partnerského města Freiberg na akce oslavující 800 let od založení města.  
 

II.   s c h v a l u j e   
zahraniční pracovní cestu do Freibergu (Německo) k účasti na Stříbrných slavnostech ve dnech        
11.–20.06.2018. Cesty se zúčastní zástupci města ve složení: Mgr. Václav Švenda, místostarosta, 
tlumočník, řidič. Cestovní náklady (pojistné, stravné, doprava) a dar do výše 3.000,00 Kč hradí město 
Příbram z kap. 777 – OŠKS. Cesta se uskuteční služebním vozidlem. 
 

                                                         hl.  pro  4 
           (nepřítomen 1) 

 
 
22) Smlouva o uměleckém výkonu v rámci akce Family fest – skupina SLZA 

R.usn.č.133/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o uměleckém výkonu s agenturou Universal Music s.r.o., IČ: 60469692 v rámci akce 
„Family fest“ v konečné ceně 193.600,00 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
23) Smlouva o uměleckém výkonu v rámci akce Family fest – PETRA JANŮ 

R.usn.č.134/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o uměleckém výkonu s agenturou Michaela Kocourková, IČ: 71321012 v rámci akce  
„Family fest“  v konečné ceně 127.050,00 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
24) Návrh na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 30.05.2011 a žádost                             
o souhlas s umístěním sídla společnosti v budově č. p. 1, v Příbrami I 

R.usn.č.135/2018        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. j. 2011/006/MěRK ze dne   
30.05.2011, ve znění pozdějších dodatků č. 1 – č. 4, uzavřené mezi pronajímatelem městem Příbram a 
nájemce Jiřím Drápalem, jejímž předmětem jsou prostory v budově v Příbrami I, nám.  T. G. Masaryka 
1, přičemž obsahem tohoto dodatku č. 5 bude: 
- změna nájemce, z podnikající fyzické osoby, tj. původního nájemce, pana Jiřího Drápala, se sídlem 
Příbram - Příbram VII, Edvarda Beneše 312, PSČ 261 01, na právnickou osobu, nového nájemce – 
společnost Drápal Club s.r.o., IČO 06648444.  
 
II.   s o u h l a s í  
s umístěním sídla společnosti Drápal Club s.r.o, IČO 06648444, v budově ve vlastnictví města Příbram, 
na adrese Příbram I, nám. T. G. Masaryka č. p. 1. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

25) Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce malé tělocvičny ze dne 24.10.2017 

R.usn.č.136/2018        



Město Příbram - RM 12.02.2018  

 11 

Rada    s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce malé tělocvičny A 860/OSM/2017 uzavřené dne 
24.10.2017 mezi městem Příbram jako půjčitelem a vypůjčitelem Mateřskou školou, Příbram VII, Jana 
Drdy 496, IČO 70887888, kdy předmětem dodatku bude změna doby výpůjčky spočívající v rozšíření o 
jeden den v týdnu, a to středu od 15.00 do 16.00 hodin ve školním roce 2017/2018. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
26) Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu malé tělocvičny ze dne 05.10.2017 

R.usn.č.137/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu malé tělocvičny A 950/OSM/2017 uzavřené dne 
05.10.2017 mezi městem Příbram jako pronajímatelem a nájemcem ……………, ……………, kdy 
předmětem dodatku bude změna doby nájmu spočívající v rozšíření o jeden den v týdnu, pondělí od 
17.30 do 18.30 hodin v období od 01.01. do 31.03.2018. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
27) Návrh na úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 234/1 v k. ú. Žežice 

R.usn.č.138/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

úhradu částky ve výši 40,00 Kč/m
2
/rok za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 234/1 o výměře 63 

m
2
 z celkové výměry 500 m

2
 v katastrálním území Žežice, panem ……………, bytem ……………, a to 

zpětně od 19.9.2017. 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
28) Návrh na opravu evidovaného stavu v katastru nemovitostí a podpis prohlášení o geometrickém                                  
a polohovém určení pozemků v k. ú. Příbram 

R.usn.č.139/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemků p. č. 4246/1, p. č. 4362/9 a p. č. 4362/10, vše 
v k. ú. Příbram, s opravou polohového určení hranice těchto pozemků evidované v katastru nemovitostí, 
a to dle geometrického plánu č. 5944-171002/2017 vypracovaného panem Ing. Milanem Váňou, úředně 
oprávněným zeměměřickým inženýrem, a v této souvislosti podpis dokumentu „Prohlášení o 
geometrickém a polohovém určení pozemků“, který je jako příloha podané žádosti součástí 
předloženého materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

29) Žádost o souhlas se vstupem na pozemky a se zrušením mostu (podchodu)  – p. č. 715/45, p. č. 
715/46,    p. č. 715/47, vše v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.140/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemků p. č. 715/45, p. č. 715/46 a p. č. 715/47, vše 
v k. ú. Březové Hory, se vstupem na tyto pozemky a se zrušením mostu – podchodu v ulici Mariánská, 
v km 73,135 na trati Protivín - Zdice“, pro investora a současně stavebníka, kterým je státní organizace 
Správa železniční dopravní cesty, se sídlem Praha 1 – Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, 
IČO 70994234, za podmínek stanovených ve vyjádření č. j. 100/024/2018 vydaném dne 26.01.2018 
příspěvkovou organizací Technické služby města Příbrami a v souladu s přílohou podané žádosti, tj. 
s projektovou dokumentací s názvem akce „Projektová dokumentace zrušení mostu v km 73,135        
na trati Protivín - Zdice“, zpracovanou společností Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s., 
Haškova 1714/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, datovanou 11/2017, jejíž textová část A, 
B a situace s označením C, E jsou přílohou předloženého materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 



Město Příbram - RM 12.02.2018  

 12 

 
30) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 208/1 a p. č. 257, 
vše   v k. ú. Orlov 

R.usn.č.141/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram   
p. č. 208/1 a p. č. 257, oba v k. ú. Orlov, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 
- Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:  
pozemek p. č. 208/1 – komunikace III. tř., ostatní pozemek (zeleň)                                  
                                  – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení do  
                                     komunikace za cenu 400 Kč/bm 
                                  – uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm 
pozemek p. č. 257 – účelová komunikace IV. tř., ostatní pozemek (zeleň)                                  
                         – uložení v komunikaci IV. tř. a v ostatním pozemku za shodnou cenu 100 Kč/bm.                                                  
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
31) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení NTL plynovodní přípojky – p. č. 1117/5, p. č. 
1111/3, p. č. 1106/5 a p. č. 1106/40, vše v k. ú. Příbram 

R.usn.č.142/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení NTL plynovodní přípojky přes pozemky ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 1117/5, p. č. 1111/3, p. č. 1106/5 a p. č. 1106/40, vše v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku  
p. č. 1111/1 v k. ú. Příbram, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se 
zřízení věcného břemene budou v těchto smluvních  dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného 
břemene ti, kteří budou v té době vlastníky pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemky p. č. 1117/5, p. č. 1106/5, p. č. 1106/40 – místní komunikace III. tř., ostatní pozemek 
                                   – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm a podélné uložení  
                                      v komunikaci za cenu 200 Kč/bm 
                                   – uložení protlakem komunikace za cenu 100 Kč/bm 
                                   – uložení v ostatním pozemku za cenu 50 Kč/bm 
pozemek p. č. 1111/3 – ostatní pozemek 
                                   – uložení v ostatním pozemku za cenu 50 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

32) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení STL plynovodní přípojky – p. č. 3102/118      
v k. ú. Příbram 

R.usn.č.143/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení STL plynovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 3102/118 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 3102/98 v k. ú. Příbram, přičemž v době 
uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto 
smluvních  dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době 
vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 3102/118 – komunikace III. tř., ostatní pozemek 
                                       – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení  
                                          v komunikaci za cenu 400 Kč/bm 
                                       – uložení podvrtem komunikace za cenu 200 Kč/bm  
                                       – uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm. 



Město Příbram - RM 12.02.2018  

 13 

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

33) Smlouva o poskytování služeb praní prádla pro chatu Granit Zadov 

R.usn.č.144/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o poskytování služeb praní prádla pro rekreační chatu Granit, Zadov 224, 384 73 
Stachy, mezi odběratelem městem Příbram a dodavatelem společností Prádelna Kašperky s.r.o., 
Churáňovská 2637/7, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, IČO: 04298101, na dobu neurčitou, za cenu dle 
ceníku služeb, který tvoří přílohu předloženého materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
34) Informace o odstoupení pana Josefa Kostnera z funkce člena OV Příbram V – Zdaboř a návrh                                 
na jmenování nového člena pana Ing. Jiřího Holého 

R.usn.č.145/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  
             rezignaci pana Josefa Kostnera z funkce člena Osadního výboru Příbram V – Zdaboř. 
 
             II.   d o p o r u č u j e   ZM 

zvolit pana Ing. Jiřího Holého členem Osadního výboru Příbram V – Zdaboř. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
35) Rezignace Ing. Petra Štěpánka na funkci předsedy OV Brod a návrh na jmenování pana  
Mgr. Josefa Hovorky předsedou OV Brod 

R.usn.č.146/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  
             rezignaci Ing. Petra Štěpánka na funkci předsedy Osadního výboru Brod. 
                      
             II.   d o p o r u č u j e   ZM 
             zvolit Mgr. Josefa Hovorku předsedou Osadního výboru Brod. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

36) Výběr dodavatele hygienického zázemí a zábran 

R.usn.č.147/2018        
Rada    I.   b e r e   na   v ě d o m í 

informaci o výběru dodavatelů mobilních toalet, mobilních umyvadel a zábran v rámci konání akcí 
„Vítání slunovratu“ a „Family fest“ dle předložených kalkulačních nabídek. 

 
II.   s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy mezi městem Příbram a Johnny Servis, s. r. o., IČ: 47538856, na dodávku mobilních 
toalet, mobilních umyvadel a zábran na akce „Vítání slunovratu“ a „Family fest 2018“ v ceně   
114.708,00 Kč (vč. DPH). 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

37) Oznámení o změně délky provozu Mateřské školy, Příbram VII, Bratří Čapků 278 

R.usn.č.148/2018        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

změnu délky provozu Mateřské školy, Příbram VII, Bratří Čapků 278. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 



Město Příbram - RM 12.02.2018  

 14 

 
38) Projektová dokumentace – Domov seniorů, Příbram VIII – hodnotící komise 

R.usn.č.149/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Projektová dokumentace – Domov seniorů, 
Příbram VIII“ hodnotící komisi ve složení 
člen                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Ing. Milan Štufka 
Ing. Pavel Bureš 
Mgr. Hana Levanti 

 Dagmar Drozenová 
 
 náhradník 

Mgr. Radka Škubalová 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
39) Výběr dodavatele čerpadel na ČOV Příbram – výběr dodavatele 

R.usn.č.150/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Výběr dodavatele čerpadel na ČOV Příbram“ (dále jen 
„veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
ENVI – PUR, s.r.o., se sídlem Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha, IČ: 25166077. Nabídková cena činí 525 
727 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí dodavatelů,  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Výběr dodavatele čerpadel na ČOV Příbram“ se společností ENVI – 

PUR, s.r.o., se sídlem Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha, IČ: 25166077, za nabídkovou cenu 525 727 
Kč bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
  

40) Smlouva o instalaci a provozu kamery MKDS Příbram - ukončení smluvního vztahu dohodou 

R.usn.č.151/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

ukončení smluvního vztahu „Smlouva o instalaci a provozu kamery MKDS Příbram“  
č. 618/MP/2016 se společností  RAVAK a.s., se sídlem Obecnická 285, 261 01 Příbram I,  
IČ 256 12 492, dohodou smluvních stran. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

41) Parkoviště Příbram I, ul. Gen. Tesaříka – informace o dodávce el. energie 

R.usn.č.152/2018        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o připojení nového odběrného místa „Parkoviště – Příbram I, ul. Gen. Tesaříka“ k distribuční 
soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN), přičemž dodavatelem elektrické energie pro toto odběrné 
místo je v rámci uzavřeného smluvního vztahu společnost Amper Market, a.s. 



Město Příbram - RM 12.02.2018  

 15 

 
                                                         hl.  pro  4 

(nepřítomen 1) 
 

 
42) Parkoviště Příbram I, ul. Gen. Tesaříka – Parkovací systém 

R.usn.č.153/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
 informaci ohledně dokončované stavby „Parkoviště Příbram I, ul. Gen. Tesaříka“.  
 

II.   r e v o k u j e 
usnesení č.1296/2017 bod II., odst. 4). 

 
III.   s c h v a l u j e    
osazení parkovacího systému předloženého zhotovitelem investiční akce „Parkoviště Příbram I, ul. Gen. 
Tesaříka“, od výrobce GREEN Center s.r.o. se základním vybavením  mincovníkem a čtečkou 
bankovek a s terminálem pro akceptaci bezkontaktních platebních karet. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
43) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.10.2017 do 31.12.2017 včetně  plnění usnesení 
ZM za minulá období 

R.usn.č.154/2018        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

předloženou  Zprávu  o kontrole  plnění  usnesení ZM Příbram za období od 01.10.2017 do 31.12.2017 
včetně plnění usnesení ZM za minulá období. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
44) Návrh na uzavření Dohody o narovnání v souvislosti se Smlouvou o nájmu nebytových prostor ze 
dne 01.07.1993 ve znění pozdějších dodatků mezi městem a O.O.Z. Zlín a.s. 

R.usn.č.155/2018        
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM  

ZM schválit návrh na uzavření Dohody o narovnání zpracovaný AK Svatoš, Svatošová & partneři s.r.o. 
uvedený v příloze materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
45) „Výběr zhotovitele stavebních prací – Realizace parkoviště Čechovská Příbram“  - výsledek 

R.usn.č.156/2018        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í 

závěry hodnotící komise zpracované ve Zprávě o hodnocení nabídek na zakázku „Výběr zhotovitele 
stavebních prací – Realizace parkoviště Čechovská Příbram“. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti Silnice 
Nepomuk s.r.o., se sídlem U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, IČ  26342812. 
 
III.   s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy se společností Silnice Nepomuk s.r.o., se sídlem U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, IČ  
26342812, za nabídkovou cenu 7 490 898 Kč bez DPH.   
 
IV.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodů II. a III. tohoto 
usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  5 



Město Příbram - RM 12.02.2018  

 16 

 
46) Petice „Žádost o řešení parkování v okolí domu č.p. 242, ul. Boženy Němcové, Příbram VII“ 

R.usn.č.157/2018        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

petici „Žádost o řešení parkování v okolí domu č.p. 242, ul. Boženy Němcové, Příbram VII“. 
 

II.   r o z h o d u j e 
o vyřízení petice a zařazení zpracování PD parkování v ulici B. Němcové do plánu projektové přípravy 
nových parkovišť na území města v roce 2018. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

47) Efektivní úřad města Příbram – změny smluv 

R.usn.č.158/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku ke smlouvě se společností 

 M.C. TRITON, se sídlem Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, IČ 49622005, pro dílčí část 2, 
jehož předmětem bude aktualizace harmonogramu při zachování konečného termínu realizace 
a navýšení aktivity – osobní rozvoj zaměstnanců o 20 h tedy 20 000 Kč bez DPH, 

 Estredia SE, se sídlem Karlovo Náměstí 290/16, 120 00 Praha 2, pro dílčí část 3, jehož 
předmětem bude aktualizace harmonogramu při zachování konečného termínu realizace,  

 AutoCont CZ a.s., se sídlem Sokolovská 996/130, 360 05 Karlovy Vary, pro dílčí část 4, jehož 
předmětem bude aktualizace harmonogramu při zachování konečného termínu realizace,  

 Everesta s.r.o., se sídlem Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa, pro dílčí část 5, jehož 
předmětem bude aktualizace harmonogramu při zachování konečného termínu realizace. 

 
II.   u k l á d á  
OPVZ zadministrovat uzavření dodatků ke smlouvám. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

48) Žádost o finanční příspěvek na úhradu výdajů spojených s nákupem speciální pomůcky 

R.usn.č.159/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí finančního příspěvku na úhradu výdajů spojených s nákupem speciální pomůcky (iPad) 
pro paní ……………, trvale bytem ……………, ve výši  14.000,00 Kč, a to za podmínky splnění 
bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným. 
 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města pro rok 2018  na straně běžných výdajů, tj. snížení 
kap. 741 – OE, prvek 4215 (rezerva 1. místostarostky) o částku 14.000,00 Kč a navýšení kap. 728 – 
OSVZ, prvek 4007 (fyzické osoby) ve stejné výši.     
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
Kap. 741 – OE paragraf 6171 položka 5901              - 14.000,00 Kč 
Kap. 728 – OSVZ paragraf 4358 položka 5493          + 14.000,00 Kč 

 
3) uzavření veřejnoprávní smlouvy s paní ……………, trvale bytem …………… o poskytnutí finančního 

příspěvku ve výši 14.000,00 Kč na úhradu výdajů spojených s nákupem speciální pomůcky (iPad) 
za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jim zřízeným či 
založeným, a to ke dni podpisu smlouvy, a v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a 
návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, 
USn.č.789/2017/ZM. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
49) Výjimka ze Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“ 
návrh na přidělení sociálního bytu paní  …………… 

R.usn.č.160/2018        



Město Příbram - RM 12.02.2018  

 17 

Rada    s c h v a l u j e  
přidělení sociálního bytu č. 39, Příbram IV, Čs. armády 5, pro paní ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců, jako 
výjimku ze Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
50) Záměry zakázek – projekt Modernizace městského informačního systému MěÚ Příbram 

R.usn.č.161/2018        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

záměry realizace zakázek pro projekt Modernizace městského informačního systému dle přílohy.  
 
II.   u k l á d á 
OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) na zakázky pro projekt Modernizace městského informačního systému komisi pro otevírání obálek 

ve složení 
člen                                                                                          
Mgr. Hana Levanti        
Ing. Jan Drozen  
David Minář  

 
            náhradník  

        Dagmar Drozenová 
  
2)  na zakázky pro projekt Modernizace městského informačního systému hodnotící komisi ve složení 

člen                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Mgr. Jiřina Humlová 
Ing. Jan Drozen 
Mgr. Hana Levanti  
David Minář 

 
náhradník 
Dagmar Drozenová 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

51) Otevřený dopis - Výzva zastupitelům obcí a měst České republiky k doplacení odměn členů                            
okrskových volebních komisí z vlastního rozpočtu 

R.usn.č.162/2018        
Rada    I.   r o z h o d u j e 

o odpovědi dle přílohy č. 2. 
 
II.   u k l á d á 
OVV informovat zastupitele města Příbram zasláním „Otevřeného dopisu - Výzvy zastupitelům obcí a 
měst České republiky k doplacení odměn členů okrskových volebních komisí z vlastního rozpočtu“ pana 
Patrika Korandy ze dne 06.02.2018, čj. MěÚPB 11930/2018 a odpovědi. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

52) Různé      

 
 
 
 
 



Město Příbram - RM 12.02.2018  

 18 

Zápis ověřili: 
Mgr. Václav Švenda 
Věra Kresslová 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne: 16.02.2018      
 
Ověřeno: 22.02.2018 
Vyvěšeno: 22.02.2018   
 
 
 


